平成 29 年 7 月 6 日

会員 各位

一般社団法人朝霞地区薬剤師会

会長 畑中 典子

市民フォーラム活動参加のお願い

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。日頃の当会へのご協

力ありがとうございます。

 さて、このたび当会主催で市民フォーラムを開催することになりました。この地域活動へ

の参加を希望される方は、下記参加申込書にご記入の上、当会事務局まで FAX にてお申し込

みください。地域活動参加証明書も発行いたします。

 ご参加いただける方には、後ほど詳細をお知らせいたします。

 今後とも、朝霞地区薬剤師会をよろしくお願いいたします。

敬 具

市民フォーラム活動参加申込書

7 月 12 日（水）までにお申し込みください。

参加行事
母と娘のための市民フォーラム （詳細はチラシ参照）

「～女性のからだの不思議、自分の体を知ろう～」

おくすり相談等のブースのお手伝いなど。

お 名 前

薬 局 名

地域活動参加証明書（手数料1,000円）  （  ）必要   （  ）不要

送信先FAX： 048-483-4126

一般社団法人朝霞地区薬剤師会  事務局

問い合わせ：担当理事 副会長 渡邊 美知子

あさか台わたなべ薬局  048-470-3434

講師

12歳以上の女性を対象に、現代の女性の
体にまつわる様々な問題について、
お話ししていただきます。

紫苑婦人科クリニック院長

今井加納子先生

母と娘のための市民フォーラム 朝霞地区

日時

場所

平成29年7月23日(日)   10：00～11：45

朝霞市中央公民館コミュニティーセンター3Fホール

入場
無料

主催 一般社団法人朝霞地区薬剤師会

   TEL：048-483-4125

   http://asakaph.or.jp/

後援 一般社団法人朝霞地区医師会

   一般社団法人朝霞地区歯科医師会

   朝霞市  志木市  新座市  和光市

   朝霞市教育委員会  志木市教育委員会

   新座市教育委員会  和光市教育委員会

協力 大塚製薬株式会社
朝霞市中央公民館
朝霞市青葉台１-７−１